OS DRAGUTINA TADIJANOVICA
ZAGREB
BOLNICKA 60/A

OIB: 73051728774

HR7123600001101441561

Tel: +385(1)3453991

Dokument: 7

Razdoblje Od: 1.1.2024. / Do: 31.1.2024.

Dat. Dok. Opis
3.1.2024.  Ulazni raéun-11
3.1.2024. Ulazni raéun-12
8.1.2024.  Ulazni radun-7
8.1.2024. DUG
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
9.1.2024. Temeljnica-1
10.1.2024. Ulazni radun-10
10.1.2024. Ulazni raun-8

Fax: +385(1)3453991

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ
Naziv
MULLER TRGOVINA ZAGREB D.0.0.

PEVEX D.D.

DIT D.O.O.

METRO

AKD-ZASTITA D.O.O.

IGO-MAT d.o.o.

Telemach Hrvatska d.o.o.
ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d.
ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d.
ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d.
A1 HRVATSKA D.O.O.

VINDIJA (47948)

VINDIJA (47948)

VINDIJA (47948)

VINDIJA (47948)

VINDIJA (47948)

ALFABET INKUBATOR

HT HRV TELEKOM

ZGB HOLDING PODR VODOOPSKRBA (GKG PODR VODO

ZGB HOLDING PODR CISTOCA (GKG D.0.0. PODR CISTO

BIBER BEK D.O.0.
MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.0.

MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.0.

1o0d5

oiB
84698789700

73660371074
51065127989
38016445738
09253797076
55662000497
70133616033
76842508189
76842508189
76842508189
29524210204
44138062462
44138062462
44138062462
44138062462
44138062462
17826237673

81793146560

47377158365
84698789700

84698789700

ID
3221

3224
4221
3222
3239
3222
3231
3222
3222
3222
3231
3222
3222
3222
3222
3222
3221
3231
3234
3234
3224
3221

3222

KONTO
Naziv

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje

Uredska oprema i namjestaj
Materijal i sirovine

Ostale usluge

Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, poste i prijevoza
Komunalne usluge

Komunalne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Iznos
20,58

75,52
11.498,70
1.505,54
49,60
212,63
25,38
135,00
92,53
105,00
16,56
1.181,90
790,70
485,80
383,10
1.426,78
211,30
28,79
792,36
53,25
244,48
36,98

88,26



10.1.2024.

10.1.2024.

10.1.2024.

13.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

15.1.2024.

18.1.2024.

18.1.2024.

18.1.2024.

18.1.2024.

18.1.2024.

18.1.2024.

18.1.2024.

19.1.2024.

19.1.2024.

19.1.2024.

19.1.2024.

19.1.2024.

Ulazni racun-13

Ulazni racun-14

Ulazni racun-9

Temeljnica-1

Ulazni racun-1

Ulazni racun-6

PLACA PUN UOR 12/23 ZDRAV
PLACA PUN UOR 12/23 PRIJEV
PLACA PUN UOR 12/23 POREZ
PLACA PUN UOR 12/23 BO HZZO
PLACA PUN UOR 12/23 MIO2
PLACA PUN UOR 12/23 MIO1
PLACA PUN UOR 12/23

PLACA PUN UOR 12/23 BO POSL
PLACA PUN UOR 12/23 GO
PLACA BORAVAK 12/23 ZDRAV
PLACA BORAVAK 12/23 PRIJEV
PLACA BORAVAK 12/23 POREZ
PLACA BORAVAK 12/23 BO HZZO
PLACA BORAVAK 12/23 MIO2
PLACA BORAVAK 12/23 MIO1
PLACA BORAVAK 12/23

PLACA BORAVAK 12/23 BO
PLACA BORAVAK 12/23 GO
Temeljnica-1

Temeljnica-1

Temeljnica-1

Temeljnica-1

Temeljnica-1

PUN REGRES

FINA

Temeljnica-1

Temeljnica-1

Temeljnica-1

Temeljnica-1

Temeljnica-1

TEDI POSLOVANJE D.O.O.

MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.0.

KNJIZARA | PAPIRNICA JEZ

ERSTE BANKA

HERMINA USLUGE DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOV(

PROSCO d.o.o.

HEP-PLIN D.O.O.

HEP-PLIN D.O.O.

TOMSAM

FINA

HEP OPSKRBA

FINA

IGO-MAT d.o.o.

ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d.

A1 HRVATSKA D.O.O.

RH GZGB GU ZA PROSTORNO UREDENJE KOMUNALNA |

HP-HRVATSKA POSTA

20d5

05614216244

84698789700

99575235037

23057039320

25358537422

49214003489

41317489366

41317489366

03378883887

85821130368

63073332379

85821130368

55662000497

76842508189

29524210204

61817894937

87311810356

3221

3222

3221

3431

3213

3221

31621

3212

31411

3122

31512

31511

31112

3121

3123

31621

3212

31411

3122

31512

31511

31112

3121

3123

3223

3223

3238

3431

3223

317112

3431

3222

3222

3231

3234

3231

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Struéno usavr8avanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Nema Konta Na Odabranoj Razini
Nema Konta Na Odabranoj Razini
Nema Konta Na Odabranoj Razini
Nema Konta Na Odabranoj Razini
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene
Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Energija

Energija

Raéunalne usluge

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Energija

Nema Konta Na Odabranoj Razini
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza
Komunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

135,50

10,52

4,02

60,61

40,00

442,80

866,37

230,94

164,48

583,17

262,54

524,03

2.781,71

407,31

1.110,64

1.791,83

228,83

1.131,68

188,35

542,97

1.621,52

6.058,53

720,27

784,48

29,35

6.065,47

100,00

1,66

1.655,83

1.200,00

2,90

145,69

291,77

70,94

79,64

36,60



19.1.2024.

19.1.2024.

19.1.2024.

22.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

23.1.2024.

24.1.2024.

24.1.2024.

25.1.2024.

25.1.2024.

29.1.2024.

29.1.2024.

Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1

2 UGOVORA O DJELU - EDUKACIJA
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Temeljnica-1
Ulazni racun-15
Ulazni racun-17
Temeljnica-1
Ulazni racun-16
Ulazni racun-19
Ulazni racun-18
Ulazni racun-4
Temeljnica-1

Temeljnica-1

ZGB HOLDING PODR VODOOPSKRBA (GKG PODR VODO
ZGB HOLDING PODR CISTOCA (GKG D.0.0. PODR CISTO

ZGB HOLDING PODR CISTOCA (GKG D.0.0. PODR CISTO

SKOLSKA KNJIGA
PROFIL KLETT d.o.0.
PROFIL KLETT d.o.0.
SKOLSKA KNJIGA
SKOLSKA KNJIGA
SKOLSKA KNJIGA
SKOLSKA KNJIGA
ALFAD.D.
ALFAD.D.
SKOLSKA KNJIGA
SKOLSKA KNJIGA
SKOLSKA KNJIGA
ALFAD.D.

PROFIL KLETT d.o.0.
SKOLSKA KNJIGA

SKOLSKA KNJIGA

KRSCANSKA SADASNJOST

GLAS KONCILA
SKOLSKA KNJIGA
SKOLSKA KNJIGA
SKOLSKA KNJIGA
SKOLSKA KNJIGA
ALFAD.D.
METRO
PEVEXD.D.
SKOLSKA KNJIGA

OFFERTISSIMA

MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.0.

KNJIZARA | PAPIRNICA JEZ
SPORT & MODA d.o.0.

ZGB HOLDING PODR CISTOCA (GKG D.0.0. PODR CISTO

PISMORAD d.o.o.

3o0d5

38967655335

95803232921

95803232921

38967655335

38967655335

38967655335

38967655335

07189160632

07189160632

38967655335

38967655335

38967655335

07189160632

95803232921

38967655335

38967655335

79817762581

42821159693

38967655335

38967655335

38967655335

38967655335

07189160632

38016445738

73660371074

38967655335

00643859701

84698789700

99575235037

05818826139

33260306505

3234

3234

3234

323712

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

4241

3224

3224

4241

3221

3221

3221

3227

3234

3225

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Knjige

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Knjige

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuéa
Komunalne usluge

Sitni inventar i auto gume

695,77

128,94

455,77

600,00

2.694,49

2.590,84

2.558,52

2.474,57

2.225,33

2.119,16

2.062,94

2.046,67

1.937,01

1.877,66

1.812,32

1.765,58

1.506,96

982,42

943,65

828,83

819,53

697,88

617,20

550,14

478,38

435,26

348,42

204,34

99,83

34,50

14,66

71,53

11,95

179,20

457,19

282,50



29.1.2024. Temeljnica-1 ZGB HOLDING PODR CISTOCA (GKG D.0.0. PODR CISTO - 3234 Komunalne usluge 91,75

29.1.2024. Temeljnica-1 ZGB HOLDING PODR CISTOCA (GKG D.0.0. PODR CISTO - 3234 Komunalne usluge 53,25
29.1.2024. Temeljnica-1 ZGB HOLDING PODR CISTOCA (GKG D.0.0. PODR CISTO - 3234 Komunalne usluge 9,18
10.1.2024. PUN UOD 12/23 MIO1 323721 Intelektualne i osobne usluge 97,82
10.1.2024. PUN UOD 12/23 MIO2 323722  Intelektualne i osobne usluge 141,14
10.1.2024. PUN UOD 12/23 POREZ 32373 Intelektualne i osobne usluge 507,53
10.1.2024. PUN UOD 12/23 323712 Intelektualne i osobne usluge 1.642,99
10.1.2024. PUN UOD 12/23 ZDRAV 323751 Intelektualne i osobne usluge 179,22
17.1.2024. ZAMJENE GRAD 11,12/23 ZDRAV 31621 Nema Konta Na Odabranoj Razini 379,43
17.1.2024. ZAMJENE GRAD 11,12/23 POREZ 31411 Nema Konta Na Odabranoj Razini 426,63
17.1.2024. ZAMJENE GRAD 11,12/23 MIO2 31512 Nema Konta Na Odabranoj Razini 114,99
17.1.2024. ZAMJENE GRAD 11,12/23 MIO1 31511 Nema Konta Na Odabranoj Razini 344,93
17.1.2024. ZAMJENE GRAD 11,12/23 31112 Place za redovan rad 1.413,00
22.1.2024. 2 UGOVORA O DJELU - EDUKACIJA MIO1 323721 Intelektualne i osobne usluge 64,37
22.1.2024. 2 UGOVORA O DJELU - EDUKACIJA MIO2 323722  Intelektualne i osobne usluge 21,46
22.1.2024. 2 UGOVORA O DJELU - EDUKACIJA POREZ 32373 Intelektualne i osobne usluge 172,42
22.1.2024. 2 UGOVORA O DJELU - EDUKACIJA ZDRAV 323751 Intelektualne i osobne usluge 64,37
26.1.2024. Temeljnica-5 DJELATNICI 3211 Sluzbena putovanja 76,80
9.1.2024.  Ulazni raéun-83 NAKLADA SLAP d.o.0. 70108447975 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.295,29
17.1.2024. Ulazni racun-85 SPORT VISION D.O.O. 30098672140 3227 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca 303,97
18.1.2024. Ulazni racun-84 SPORT VISION D.O.O. 30098672140 3227 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca 129,99
29.1.2024. Ulazni ratun-86 E-SUSTAVI D.O.O. 23773266371 3238 Racunalne usluge 165,90
Odgovorna

40d5



Stranica: 5/5

50d5



